
２０２１年７月 

お客さま各位 

株式会社 佐賀銀行 

 

兵庫支店（さぎんパーソナルプラザ佐賀）の一時休業のお知らせ 

 
平素より佐賀銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 

弊行兵庫支店（さぎんパーソナルプラザ佐賀）は、２０２１年８月２３日（月）より呉服町

支店跡地へ移転し、オープンいたします。 

つきましては、移転オープンの準備対応のため、下記日程は窓口営業を休業とさせていただ

きますので、お知らせいたします。 

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．窓口休業日     ２０２１年８月２１日（土）～２０２１年８月２２日（日） 

 

２．ＡＴＭコーナー  上記窓口休業日におきましても、ＡＴＭコーナーは営業いたします。 

             なお、移転前最終営業日（８月２０日）は店舗外ＡＴＭコーナー（無 

人化店舗）への切替作業のため、営業終了時刻を１７時とさせていた 

だきます。 

 

 ＡＴＭ営業時間 備 考 

８月２０日（金） ７：００ ～ １７：００ 移転前最終営業日 

８月２１日（土） ８：００ ～ ２１：００ 窓 口 休 業 

８月２２日（日） ８：００ ～ ２１：００ 窓 口 休 業 

８月２３日（月） ７：００ ～ ２１：００ 移転オープン日 

 

 以 上 


